
UCHWAŁA NR LXIV/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zerwania współpracy miasta Sieradza z rosyjskim miastem 
partnerskim Sarańsk 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję złożoną przez Pana w sprawie zerwania współpracy miasta Sieradza 
z rosyjskim miastem partnerskim Sarańsk uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB45F9-4043-4BEC-B23D-8198ADFCBDAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 lutego 2022 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Sieradzu petycja Pana
w sprawie zerwania współpracy miasta Sieradza z rosyjskim miastem partnerskim Sarańsk.   Ww. petycja 
została skierowana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w celu omówienia i analizy. Ww. Komisja zapoznając się z petycją na posiedzeniu w dniu 16 maja 2022 r.  
zarekomendowała Radzie Miejskiej w Sieradzu uznanie petycji za bezzasadną z uwagi  na fakt, że miasto 
Sieradz  nie współpracuje  z rosyjskim miastem Sarańsk. 

Z tych względów Rada Miejska w Sieradzu uznaje podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu za 
zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 

  

Urszula  Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CB45F9-4043-4BEC-B23D-8198ADFCBDAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



